
UCHWAŁA NR XLIX/492/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu i nadaniu jej 
statutu 

Na podstawie art. 5b i art.7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/502/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu i nadaniu jej statutu, w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:    

„1. Młodzieżowa Rada Miejska w Międzyrzeczu składa się od 5 do 12 członków.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F582E1-8BE2-407F-9CBF-20BAF9547AEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2


		2022-03-31T10:08:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




